[image: РаменскийГО-на бланк ч-белый]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.04.2021

	                 № 3295

Об утверждении Административного регламента предоставления общеобразовательной организацией в Раменском городском округе Московской области услуги «Прием на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Раменского городского округа от 13.12.2019 №1595 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Раменского городского округа», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством распорядительных актов администрации Раменского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления общеобразовательной организацией в Раменском городском округе Московской области услуги «Прием на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» (Приложение).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Раменского городского округа от 29.01.2020 № 712 «Об утверждении Административного регламента предоставления услуги, оказываемой общеобразовательной организацией Раменского городского округа Московской области, по приему на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования».
3. Разместить Административный регламент, указанный в п.1 настоящего постановления, в автоматизированной информационной системе «Реестр государственных услуг Московской области».
4. Комитету по взаимодействию со СМИ (Андреев К.А.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Родник».
5. Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ (Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Раменского городского округа Егорову О.Б.

Глава Раменского
городского округа                                                                                        В.В. Неволин

Павлюк О.С.
(496)463-38-31

image1.png